КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.04.2020                                                  с. Пятково                                                        № 129

О внесении изменений в Решение Пятковского сельского Совета депутатов от

27.12.2016 №31 «Об утверждении положения об оплате труда депутатов, выборных

должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и

муниципальных служащих Пятковского сельсовета»

        В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 27.1 Устава

Пятковского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Пятковский сельский

Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Пятковского сельского Совета депутатов от 27.12.2016 г №31 Об

утверждении положения «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц

местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной

основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных

служащих», следующие изменения:

1.1 приложения №1, №2 к Решению изложить в редакции согласно приложениям №1,

№ 2 к настоящему Решению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Пятковского

сельсовета Т.И.Тюлькову

3. Решение вступает в силу с 01 июня 2020 года и подлежит официальному

опубликованию в газете «Пятковский вестник»

Глава Пятковского сельсовета                                              Т.И.Тюлькова

                                                                                          Приложение №1 к Положению об оплате

                                                                                               труда депутатов, выборных должностных

                                                                                               лиц, осуществляющих свои полномочия на

                                                                                               постоянной основе, лиц, замещающих иные

                                                                                               муниципальные должности, и муниципальных

                                                                                                служащих.

                          Размеры денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения

депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе

Наименование должности Размер денежного вознаграждения

Глава муниципального образования

18254 рублей в месяц

                                                                          Приложение №2 к Положению об оплате

                                                                                               труда депутатов, выборных должностных

                                                                                               лиц, осуществляющих свои полномочия на

                                                                                               постоянной основе, лиц, замещающих иные

                                                                                               муниципальные должности, и муниципальных

                                                                                               служащих.

                          Значения размеров должностных окладов муниципальных служащих

Наименование должности Должностной оклад

Бухгалтер 4113,0 рублей в месяц

Специалист 1 категории 4113,0 рублей в месяц

Специалист 2 категории 3379,0 рублей в месяц